
UCHWAŁA Nr XXX/252/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/55/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 maja 2019 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Kołobrzegu, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Rady Gminy Dygowo nr VII/55/19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, w ten sposób, że jej § 1 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„Do kategorii drogi gminnej zalicza się drogę położoną na działkach Nr 11/6, 11/62, 11/64, 

11/82, 11/66, 11/68, 11/70, 11/72, 11/74, 11/76, 11/78, 11/80” obręb Gąskowo.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałę zmienia się z powodu powiększenia drogi poprzez wydzielenie działek z działek 

sąsiednich. Droga ma być przebudowywana. Podane w treści uchwały numery działek ilustrują 

jej aktualne położenie. 


